1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

宏信建設發展有限公司
HORIZON CONSTRUCTION DEVELOPMENT LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9930）

自願公告
本公司的附屬公司獲得中誠信「AAA」主體信用評級

本公告乃由宏信建設發展有限公司（「本公司」）作出的自願公告。

本公司欣然宣佈，中誠信國際信用評級有限責任公司（「中誠信」）發佈評級報告，
對本公司的附屬公司上海宏信設備工程有限公司（「上海宏信設備」）賦予「AAA」
主體信用評級。上海宏信設備系本公司在中國大陸境內的主要運營平台，目前上
海宏信設備主體的計息負債餘額佔本公司及所有附屬公司的計息負債總餘額的
70%以上。

中誠信肯定了上海宏信設備能夠獲得有力的股東支持、在設備運營領域擁有領先
的市場地位和顯著的品牌知名度、區域佈局完善、產品結構豐富等正面因素對公
司整體經營及信用水平的支撐作用。中誠信同時認為，上海宏信設備的信用水平
在未來12至18個月內將保持穩定。綜上所述，中誠信評定上海宏信設備的主體信
用等級為「AAA」，評級展望為穩定。

2

上述信用評級僅供參考之用，而不作任何其他用途。投資者及本公司股東在買賣
本公司證券時務請審慎行事，不可依賴本公告所披露的信息。投資者或本公司股
東如有任何疑問，應向專業顧問徵求意見。

承董事會命
宏信建設發展有限公司

孔繁星
主席

香港，二零二三年十一月二十一日

於本公告日期，本公司執行董事為潘陽先生（首席執行官）及唐立先生；本公司非
執行董事為孔繁星先生（主席）、徐會斌先生、何子明先生、李前進先生及郭麗娜
女士；以及本公司獨立非執行董事為劉嘉凌先生、XU Min（徐敏）先生、金錦萍
女士及岑兆基先生。